
Rámcové smluvní obchodní podmínky závozové služby
Uzavřené mezi:

1. Prodávajícím:
Firma:

Registrována:

Jednající:
Sídlo:

IČ:
DIČ:

(dále jen "prodávající")

MAKRO Cash & Carry ČR s. r. o.

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83051

oprávněnými osobami

Praha 5, Jeremiášova 1249/7

26450691

CZ26450691

2. Kupujícím:

Obchodní jméno/název: Základní škola Třeboň, Na sadech 375

Číslo registrace: 11/708329

Jednající: Bc. Mgr. Jana Polčáková

Sídlo: Na sadech 375, 379 01, Třeboň

IČ: 60816872

DIČ: CZ60816872

E-mailová adresa:

Telefonní číslo:

(dále jen "kupující")
takto:

Prodávající je obchodní společností zapsanou podle práva České republiky, která navázala nebo hodlá navázat a rozšířit obchodní vztahy nad

obvyklý standard služeb v systému Cash & Carry v zájmu zkvalitnění a rozšíření dohodnutých služeb v systému prodeje Cash & Carry podle

Rámcových obchodních podmínek (www. makro. cz) se smluvní strany dohodly na tomto ujednání:

l. Předmět smlouvy, dodané zboží a kupní cena
1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží dle aktuální nabídky prodávajícího nebo zboží z nabídky dle

individuálního objednávkového listu, se kterým byl kupující seznámen.

2. Zboží uvedené v bodě 1 bude dodáno dle jednotlivých objednávek kupujícího, které budou obsahovat nejméně tyto náležitosti:

a) číslo registrace závozové služby (delivery registrace) kupujícího
b) uvedení obchodní firmy kupujfcfho

c) uvedení konkrétního druhu a množství objednaného zboží

3. Objednávku provede kupující telefonem, faxem, dopisem, popř. dalšími e-mailovými prostředky.

4. Kupující zaplatí za dodané zboží kupní' cenu ve výši dle příslušné faktury - dodacího listu.

II. Dodací podmínky, splnění povinnosti dodat
1. Místem plněni je provozovna kupujícího uvedená kupujícím v průběhu objednávky. Nebezpečí škody na zboží přechází okamžikem předání
zboží kupujícímu, v místě plnění.

2. Datum a čas závozu bude stanoven po dohodě mezi prodávajícím a kupujícím v průběhu objednávky, popřípadě dle návrhu dohody učiněné
prodávajícím po zajištění zboží dle příslušné objednávky.

3. Prodávající si vyhrazuje vlastnické právo ke zboží a kupující se tak stane vlastníkem zboží až okamžikem zaplacení úplné kupní ceny.

4. Prodávající dodá zboží požadované na objednávce, kupující je povinen dodávku zboží přijmout a potvrdit jeho převzetí na dodacím listu nebo

kopii faktury opatřené datem převzetí, podpisem oprávněného zástupce kupujícího s připojením razítka.

5. Prodávajfcf si vyhrazuje právo zpoplatnit zpracování objednávky zboží kupujícího, která byla realizována prostřednictvím závozové služby
MAKRO distribuce. O aktuální výši tohoto poplatku je kupující vždy prodávajícím informován před dokončením objednání zboží.

lil. Platební podmínky, fakturace

1. Obvyklá úhrada: Hotovost při předání a převzetí zboží v místě určeném kupujícfm nebo převodem.
Faktura bude obsahovat:

- označení smluvních stran s uvedením sídla, IČ, DIČ

- číslo registrace

- číslo faktury

- den splatnosti

- údaje k prodanému zboží

5 ID06 GDPR-4.3



- fakturovanou částku

- razítko a podpis oprávněné osoby prodávajícího a kupujícího

2. Platba s odloženou splatností se řídí zvláštním smluvním ujednáním mezi prodávajícím a kupujícím.

S:lzs;sr^:rn d2IliBnýc^^^^^

^===^=^===:s=s^^^^
=S;SSSS^S^=»'=^Si-£:
^S^^,̂eo^é a kupujícíje povinen ° nich 2achovávat mlčenlivost' ̂ ^ělovatjejakekol.třetí osobě a^;n^n^^

^ss;^.̂ ::^r^s::^.̂ ^s^^^^»-i..-^
v;uŽ^nfSk^^^;ZZ;l Je povlnen ° nich zachovávat přísnou mlcenlivost, nesdělovat je jakékoliv třetí osobě a'neumožniťa^ich

^:^SS^;^ssz^p=^"^r—n? —" °d-mtou- — - -".^
Škod;m^^edk^Z^^rcikupujícfhoopravNÍ^^

^^^^^^^^:.^5s^:№
^y^n,,:::.Y^:Sw.b^^^^^
2. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními zákona.

3. Osoby podpisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzuji- platnost svých oprávnění.

4. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze smluvních stran obd. f 1 vyhotoven,.
Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu druhé, poslední ze smluvních stran.

^ZSl<ymahi"18P"'8"' p°"nn°E"2 •°'° 8mtouuy dohod"" •""-' •'-' •^ ^ P^3"« soud p.n.o „^ <„..„, .„„

^::^i:.:r;z'r, ::::s:"° °bchod"'" podml"teml 8e v pnmff°"ém ro28"hu'"' -Muďne ̂ v—.'
DATUM: 05. 12. 2023

MÍSTO: v ČESKÉ BUDĚJOVICE

PODPIS OPRÁVNĚNÝCH OSOB: IDENTIFIKACI OV_
PODPIS ZAMĚSTNANCE MAKRO:

Igr. Jana Poléáková

ID06_GDPR-4.3


